
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/228/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz.1153) oraz art.211, 212 ust.1pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 poz. 1483) oraz § 11 i 12 uchwały XV/111/25 z dnia 30 stycznia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy na 2025 r. / Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 31



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIII/228/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 018 000,00 -100 000,00 918 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 018 000,00 -100 000,00 918 000,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 018 000,00 -100 000,00 918 000,00 
   Własne 1 018 000,00 -100 000,00 918 000,00 

600   Transport i łączność 11 285 993,46 -54 000,00 11 231 993,46 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 109 240,46 -39 000,00 10 070 240,46 
  4270 Zakup usług remontowych 540 000,00 -39 000,00 501 000,00 
   Własne 540 000,00 -39 000,00 501 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 71 005,00 -15 000,00 56 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 3 956 447,53 -5 000,00 3 951 447,53 
 71035  Cmentarze 30 046,00 -5 000,00 25 046,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 298 367,80 -100 000,00 18 198 367,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 633 974,86 -50 000,00 13 583 974,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 896,71 -20 000,00 68 896,71 
   Własne 88 896,71 -20 000,00 68 896,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 621 480,81 -30 000,00 2 591 480,81 
   Własne 2 621 480,81 -30 000,00 2 591 480,81 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 922 800,00 -50 000,00 1 872 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 -1 500,00 900,00 
   Własne 2 400,00 -1 500,00 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 000,00 -20 000,00 1 234 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 31



   Własne 1 254 000,00 -20 000,00 1 234 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 -11 000,00 218 000,00 
   Własne 229 000,00 -11 000,00 218 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 400,00 -5 000,00 26 400,00 
   Własne 31 400,00 -5 000,00 26 400,00 
  4260 Zakup energii 44 800,00 -2 000,00 42 800,00 
   Własne 44 800,00 -2 000,00 42 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 -1 500,00 1 900,00 
   Własne 3 400,00 -1 500,00 1 900,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 27 100,00 -9 000,00 18 100,00 

   Własne 27 100,00 -9 000,00 18 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 182 020,00 -113 000,00 4 069 020,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 789 200,00 -8 000,00 2 781 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 000,00 -8 000,00 58 000,00 
   Własne 66 000,00 -8 000,00 58 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 1 008 174,00 -105 000,00 903 174,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 093,00 -60 000,00 706 093,00 
   Własne 766 093,00 -60 000,00 706 093,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 219,00 -24 000,00 115 219,00 
   Własne 139 219,00 -24 000,00 115 219,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 038,00 -15 000,00 8 038,00 
   Własne 23 038,00 -15 000,00 8 038,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
   Własne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 999 000,00 21 000,00 4 020 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

3 999 000,00 21 000,00 4 020 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 21 100,00 21 000,00 42 100,00 

   Własne 21 100,00 21 000,00 42 100,00 
855   Rodzina 25 183 522,26 -30 000,00 25 153 522,26 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 316 870,81 -30 000,00 8 286 870,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 533 000,00 -3 000,00 2 530 000,00 
   Własne 2 533 000,00 -3 000,00 2 530 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 400,00 -4 000,00 454 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 31



   Własne 458 400,00 -4 000,00 454 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 -15 000,00 135 000,00 
   Własne 150 000,00 -15 000,00 135 000,00 
  4260 Zakup energii 57 959,00 -6 000,00 51 959,00 
   Własne 57 959,00 -6 000,00 51 959,00 
  4430 Różne opłaty i składki 52 091,00 -2 000,00 50 091,00 
   Własne 52 091,00 -2 000,00 50 091,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 231 638,06 381 000,00 16 612 638,06 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000 000,00 559 000,00 8 559 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 707 965,20 559 000,00 8 266 965,20 
   Własne 7 707 965,20 559 000,00 8 266 965,20 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 196 300,00 -10 000,00 1 186 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 073 000,00 -10 000,00 1 063 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 528 049,70 -28 000,00 3 500 049,70 
  4270 Zakup usług remontowych 342 769,76 -28 000,00 314 769,76 
   Własne 342 769,76 -28 000,00 314 769,76 
 90095  Pozostała działalność 1 568 061,66 -130 000,00 1 438 061,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 823 312,00 -130 000,00 693 312,00 
   Własne 823 312,00 -130 000,00 693 312,00 

Razem: 208 685 022,32 0,00 208 685 022,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 31


	UCHWAŁA NR XXXIII/228/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2026-01-05T12:47:14+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




